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Özbekistan Cumhuriyeti Gümrük Antreposu ve Lisanslama Prosedürü  

 

Gümrük antreposu, binaları ve (veya) açık alanları içeren ve geçici depolama rejimleri altında 
eşyaların depolanması ve (veya) gümrük kontrolü altında gümrük antreposu için özel olarak 
donatılmış ve belirlenmiş bir yeri ifade etmektedir. 

Gümrük antreposunda: 

 

 Gümrük idaresi tarafından el konulan ve gümrük idaresi tarafından kurulan gümrük 
deposuna yerleştirilen eşyalar hariç, Özbekistan Cumhuriyeti'ne ithal edilen ve Özbekistan 
Cumhuriyeti'nden ihraç edilen malların depolanmasına izin verilmez. 

 Özbekistan Cumhuriyeti topraklarında dolaşımı ve satışı yasaklanan eşyaların 
depolanmasına izin verilmez. 

 Gümrük antreposunun çalışmasını sağlamak için kullanılan ürünler (örneğin, yükleme-
boşaltma ekipmanları, soğutma cihazları, bilgisayar sistemleri, özel kıyafetler, vb.) gümrük 
rejimine tabi tutulmaz. 

 İlgili gümrük rejiminde öngörülen işlemler hariç olmak üzere, gümrük deposunda ve ona 
bitişik bölgede eşyaların üretimine ve diğer ticari işlemlere izin verilmez. 

Gümrük antreposu  açık veya kapalı tip olabilir: 

 

 Açık tip bir gümrük antreposu, herhangi bir kişi tarafından kullanılabilecek bir antrepodur.  
 

 Kapalı tip gümrük antreposu, genellikle depo sahibinin mallarının depolanması veya sınırlı 
mallar da dahil olmak üzere belirli malların depolanması için ayrılmış olan belirli kişilerin 
gümrük deposudur. Bu kişiler ve mallar, bir gümrük ambarının kurulması sırasında gümrük 
idaresi ile yapılan anlaşma üzerine gümrük ambarının sahibi tarafından belirlenebilir. 
 

 Açık ve kapalı gümrük antrepoları, özel depolama koşulları gerektiren veya diğer eşyalara 
zarar verebilecek belirli eşya türlerinin depolanması için kullanılabilir. (Özel gümrük 
depoları) 

Özbekistan Cumhuriyeti gümrük idareleri tarafından kurulan gümrük antrepoları açık tip 
gümrük antrepolarıdır. 

Gümrük antreposunda depolanan eşyaların gümrük işlemleri, uygulanan gümrük rejimlerine 
uygun olarak ilgili gümrük rejimleri için Özbekistan Cumhuriyeti mevzuatı tarafından 
belirlenen prosedüre uygun olarak gerçekleştirilmektedir. 
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Gümrük antreposuna depolanmaya tabi olmayan farklı bir gümrük rejimi altında beyan edilen 
eşyaların gümrük antreposundan çıkarılması, bu eşyaların, ilgili gümrük rejimine uygun olarak 
kayıt tarihinden itibaren en geç üç gün içinde yapılmalıdır. 

Antrepo lisansı: 

 

Gümrük antreposu faaliyetini yürütme lisansı, Özbekistan Cumhuriyeti Devlet Gümrük 
Komitesi (lisanslama otoritesi) tarafından, gümrük antreposu olarak kullanılması amaçlanan 
ambar ve tamamlayıcı binalara sahip olan Özbekistan Cumhuriyeti tüzel kişisine bu 
Yönetmeliğin koşullarına uyması şartıyla verilir. 

Gümrük antreposunun gümrük idaresi tarafından kurulması halinde lisans alınması gerekmez. 
Bu tür  gümrük antreposunun kurulması ve eşyaların depolanması prosedürü, bu Yönetmelikte 
belirlenen şartlara uygun olarak Özbekistan Cumhuriyeti Devlet Gümrük Komitesi tarafından 
belirlenir. 

Gümrük antreposunun faaliyetlerini yürütmek için standart bir lisans verilir. Lisansın veya 
onun altındaki hakların başkalarına devredilmesi yasaktır. 

Gümrük antrepo lisansının düzenlemesine ilişkin bilgiler, Özbekistan Cumhuriyeti Bakanlar 
Kurulunun  12 Aralık 2018 tarihli ve 1028 sayılı “Gümrük Deposunun, Serbest Depoların ve 
Gümrüksüz Mağaza Faaliyetinin Lisanslanmasına İlişkin Düzenlemeler Hakkında”ki 
Kararnamesi'nde bulunabilir. 
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